
آگهیچهار شنبه / 4 مرداد 1402 / شماره 5424 www.ebtekarnews.com

10

کارت جانبازی آقای فضل اله حیاتی یاسوج به شماره ملی 42۳00۷۳542از 
تاریخ 1402/4/2۸مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد ولذا جهت اطلاع در 

روز نامه آگهی گردیده است.

2347

ــژه  ــی وی ــک توانبخش ــایل کم ــد وس ــام خری ــذاری انج ــت واگ ــر دارد جه ــارس در نظ ــتان ف ــتی اس اداره کل بهزیس
معلولیــن )ویلچــر بزرگســال( در ســال 1402 در چارچــوب قانــون برگــزاری مناقصــات و  از طریــق برگــزاری مناقصــه  عمومــی یــک مرحلــه 

ــد. ــدام نمای ــه نشــانیwww.setadiran.ir اق ــت ب ــدارکات الکترونیکــی دول ای  در بســتر ســامانه ت
لــذا بدینوســیله از فروشــگاه هــای کالا پزشــکی ، شــرکت هــا کــه دارای کــد اقتصــادی ، پروانــه فعالیــت مربوطــه و رتبــه بنــدی از مراجــع 
ذیصــاح و دارای حســن ســابقه فــروش در کالای مــورد نظــر و دارای تــوان پشــتیبانی از نمایندگــی معتبــر و تولیدکننــدگان اصلــی مــی باشــد 
دعــوت بعمــل  مــی آیــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه  بــه ســامانه مذکــور بــا شــماره مناقصــه 20020001500000013 مراجعــه نماینــد.

زمان دریافت اسناد مناقصه ازطریق سامانه دولت : از روز دو شنبه 1402/05/02 تا روز شنبه 1402/05/07
آخرین مهلت ارایه  پیشنهادات در سامانه ستاد: حداکثر تا ساعت 14 روز  پنج شنبه  مورخ 1402/05/19

ــالن جلســات اداره کل  ــورخ 1402/05/21 در س ــنبه  م ــح روز ش ــه : ســاعت 10صب ــنهادات مناقص ــایی پیش ــکان بازگش ــان و م زم
ــان اعتمــادی  ــوار ســرباز، نبــش خیاب ــدای بل ــرد، ابت ــارراه هواب ــع در شــیراز، چه ــارس واق بهزیســتی اســتان ف

قیمت پایه مناقصه : 19/700/000/000 ریال 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  : 985/000/000 ریال 

هزینه درج آگهی با برنده مناقصه می باشد.
2347

فراخوان مناقصه  عمومی  یک مرحله ای  همزمان با ارزیابی کیفی 
خرید وسایل کمک توانبخشی ویژه معلولین

 )ویلچر بزرگسال(

2828
روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس

نوبت اول

2347

اداره کل بهزیســتی اســتان فــارس در نظــر دارد جهــت واگــذاری انجــام خریــد وســایل کمــک توانبخشــی بینایــی 
ویــژه نابینایــان در ســال 1402 در چارچــوب قانــون برگــزاری مناقصــات و  از طریــق برگــزاری مناقصــه  عمومــی 
یــک مرحلــه ای  در بســتر ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه نشــانیwww.setadiran.ir اقــدام نمایــد.

لــذا بدینوســیله از فروشــگاه هــای کالا پزشــکی ، شــرکت هــا کــه دارای کــد اقتصــادی ، پروانــه فعالیــت مربوطــه و رتبــه بنــدی از مراجع 
ــوان پشــتیبانی از نمایندگــی معتبــر و تولیدکننــدگان اصلــی  ذیصــاح و دارای حســن ســابقه فــروش در کالای مــورد نظــر و دارای ت
مــی باشــد دعــوت بعمــل  مــی آیــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه  بــه ســامانه مذکــور بــا شــماره مناقصــه 2002000150000011 

مراجعــه نماینــد.
زمان دریافت اسناد مناقصه ازطریق سامانه دولت : از روز دو شنبه 1402/05/02 تا روز  شنبه 1402/05/07

آخرین مهلت ارایه  پیشنهادات در سامانه ستاد: حداکثر تا ساعت14 روز پنج شنبه  مورخ 1402/05/19
زمــان و مــکان بازگشــایی پیشــنهادات مناقصــه : ســاعت 10صبــح روز شــنبه  مــورخ 1402/05/21 در ســالن جلســات اداره کل 

بهزیســتی اســتان فــارس واقــع در شــیراز، چهــارراه هوابــرد، ابتــدای بلــوار ســرباز، نبــش خیابــان اعتمــادی 
قیمت پایه مناقصه : 18/161/000/000 ریال 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  : 910/000/000 ریال 
2347

فراخوان مناقصه  عمومی  یک مرحله ای
 خرید وسایل کمک توانبخشی بینایی ویژه نابینایان 

2834
روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس

نوبت اول

2347

ــژه  ــی وی ــک توانبخش ــایل کم ــد وس ــام خری ــذاری انج ــت واگ ــر دارد جه ــارس در نظ ــتان ف ــتی اس اداره کل بهزیس
معلولیــن )ویلچــر برقــی و ویلچــر حمــام( در ســال 1402 در چارچــوب قانــون برگــزاری مناقصــات و  از طریــق برگــزاری مناقصــه  عمومــی 

ــد. ــدام نمای ــه نشــانیwww.setadiran.ir اق ــت ب ــدارکات الکترونیکــی دول ــامانه ت ــه ای  در بســتر س ــک مرحل ی
لــذا بدینوســیله از فروشــگاه هــای کالا پزشــکی ، شــرکت هــا کــه دارای کــد اقتصــادی ، پروانــه فعالیــت مربوطــه و رتبــه بنــدی از مراجــع 
ذیصــاح و دارای حســن ســابقه فــروش در کالای مــورد نظــر و دارای تــوان پشــتیبانی از نمایندگــی معتبــر و تولیدکننــدگان اصلــی مــی باشــد 

دعــوت بعمــل  مــی آیــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه  بــه ســامانه مذکــور بــا شــماره مناقصــه 2002000150000015مراجعــه نماینــد.
زمان دریافت اسناد مناقصه ازطریق سامانه دولت : از روز دو شنبه 1402/05/02 تا روز شنبه 1402/05/07
آخرین مهلت ارایه  پیشنهادات در سامانه ستاد: حداکثر تا ساعت 14 روز  پنج شنبه  مورخ 1402/05/19

ــورخ 1402/05/21 در ســالن جلســات اداره کل  ــح روز  شــنبه  م ــه : ســاعت 10صب ــنهادات مناقص ــایی پیش ــکان بازگش ــان و م زم
ــان اعتمــادی  ــوار ســرباز، نبــش خیاب ــرد، ابتــدای بل ــارس واقــع در شــیراز، چهــارراه هواب بهزیســتی اســتان ف

قیمت پایه مناقصه : 14/750/000/000 ریال 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  : 738/000/000 ریال 

هزینه درج آگهی با برنده مناقصه می باشد.
2347

فراخوان مناقصه  عمومی  یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 
خرید وسایل کمک توانبخشی ویژه معلولین 

ویلچر برقی و ویلچر حمام

2835
روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس

نوبت اول

2347

ــژه  ــی وی ــک توانبخش ــایل کم ــد وس ــام خری ــذاری انج ــت واگ ــر دارد جه ــارس در نظ ــتان ف ــتی اس اداره کل بهزیس
معلولیــن )عصــای مچــی آلومینیومــی ، عصــای زیــر بغــل و ...( در ســال 1402 در چارچــوب قانــون برگــزاری مناقصــات و  از طریــق برگــزاری 

ــه نشــانیwww.setadiran.ir اقــدام نمایــد. مناقصــه  عمومــی یــک مرحلــه ای  در بســتر ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ب
لــذا بدینوســیله از فروشــگاه هــای کالا پزشــکی ، شــرکت هــا کــه دارای کــد اقتصــادی ، پروانــه فعالیــت مربوطــه و رتبــه بنــدی از مراجــع 
ذیصــاح و دارای حســن ســابقه فــروش در کالای مــورد نظــر و دارای تــوان پشــتیبانی از نمایندگــی معتبــر و تولیدکننــدگان اصلــی مــی باشــد 
دعــوت بعمــل  مــی آیــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه  بــه ســامانه مذکــور بــا شــماره مناقصــه 20020001۵0000016 مراجعــه نماینــد.

زمان دریافت اسناد مناقصه ازطریق سامانه دولت : از روز دو شنبه 1402/0۵/02 تا روز شنبه 1402/0۵/07
آخرین مهلت ارایه  پیشنهادات در سامانه ستاد: حداکثر تا ساعت 14 روز  پنج شنبه  مورخ 1402/0۵/19

ــالن جلســات اداره کل  ــورخ 1402/0۵/21 در س ــنبه  م ــح روز ش ــه : ســاعت 10صب ــنهادات مناقص ــایی پیش ــکان بازگش ــان و م زم
ــان اعتمــادی  ــوار ســرباز، نبــش خیاب ــدای بل ــرد، ابت ــارراه هواب ــع در شــیراز، چه ــارس واق بهزیســتی اســتان ف

قیمت پایه مناقصه : 14/70۵/000/000 ریال 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  : 73۵/2۵0/000 ریال 

هزینه درج آگهی با برنده مناقصه می باشد.
2347

فراخوان مناقصه  عمومی  یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 
خرید وسایل کمک توانبخشی ویژه معلولین 

عصای مچی آلومینیومی ، عصای زیر بغل و ...

2836
روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی
ــبای ــماره ش ــتان )ش ــه ای لرس ــرکت آب منطق ــزار: ش ــده گ ــتگاه مزای 1- دس

اقتصــادی  کــد  بــا  مرکــزی(  بانــک   IR  150100004101114130231490
ملــی10861305730 وشناســه   411163451988

مبلغ تضمین شرکت     مبلغ براورد    عنوان مزایده ردیف
در فرایند ارجاع کار

تاریخ برگزاری 
کمیسیون 

 فروش ادوات حفاري غیرمجاز 1
ساعت 10 000 / 000/ 000520/ 000/ 200/ 5متصل به تراکتور )مته(

1402 /05 /26

فروش آهن آلات ضایعاتي 2
ساعت 00010 / 000 / 000225 / 500 / 242 / 2حفاري چاه

1402 / 05 / 26

2- فقــط شــرکت هایــی کــه مجــوز حفــاری از وزارت نیــرو دارنــد میتواننــد در مزایــده  شــماره 
نماینــد. شــرکت   1002001207000001

ــر  ــه دفت ــاکات ب ــل از بازگشــایی پ ــده )فیزیکــی( قب ــه بانکــی شــرکت در مزای ــت نام ــه اصــل ضمان 3- ارائ
ــی باشــد. ــی م ــه ای لرســتان الزام ــه شــرکت آب منطق ــور محرمان حراســت و ام

4- تاریخ توزیع اسناد: 1402/04/29 لغایت 1402/05/07 تا ساعت 13
5- آدرس وشــماره تمــاس جهــت تهیــه  اســناد مزایــده: مزایــده گــران واجــد شــرایط جهــت دریافــت فایــل 
ــن  ــتاد(به آدرسWWW.SETADIRAN.IR. تلف ــی دولت)س ــدارکارت الکترونیک ــامانه ت ــه س ــناد ب اس

ــاس:06633240009 تم
6- اشــخاص حقیقــی و حقوقــی پــاکات خــود را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه شــرکت 

آب منطقــه ای لرســتان ارســال نماینــد.
7- تاریــخ ارســال پیشــنهادها: مزایــده گــران نســبت بــه ارســال پیشــنهادات خــوداز طریــق ســامانه ســتاد 
ــخ 1402/05/26 راس  ــاکات درتاری ــایی پ ــدام  نمایند.بازگش ــورخ 1402/05/25 اق ــت اداری م ــان وق تاپای

ــود. ســاعت 10صبــح خواهــد ب
 روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان 

2838

نوبت دوم


